
 

UCHWAŁA Nr x/101/19 

Rady Miasta Działdowo 

z dnia 5 września 2019 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Rady Miasta Działdowo Nr XXXIX/342/18 z dnia 

29 marca 2018 r. w sprawie przystąpienia do opracowania zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego miasta Działdowo. 

 

Na podstawie art. 14 ust. 1 2, 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1945 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) Rada Miasta Działdowo uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1. 

 

Zmienia się załącznik graficzny nr 5 do Uchwały Nr XXXIX/342/18 z dnia 29 marca 2018 r. w sprawie 

przystąpienia do opracowania zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta 

Działdowo zgodnie z załącznikiem graficznym do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

 

Integralną część uchwały stanowi załącznik graficzny. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady 

Romuald Remiszewski 

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Uchwała w sprawie przystąpienia do opracowania zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego miasta Działdowo została podjęta 29 marca 2018 r. 

Korekta granic planu wynika ze zmiany stanu prawnego części nieruchomości objętej zmianą planu, 

polegającej na uzyskaniu prawomocnej decyzji o pozwoleniu na budowę. Wobec powyższego procedowanie 

zmiany planu dla tej części nieruchomości stało się bezprzedmiotowe. 

 

 

          Burmistrz  

Grzegorz Mrowiński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 


